
KOMUNIKAT KOŃCOWY

I Mityng wakacyjny

BIAŁOGARD, 29.06.2013

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 13-06-29   16:05:00

1 98 Sylwia ZIELIŃSKA 95-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 16.231

2 97 Klaudia ZIELIŃSKA 95-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 16.362

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 13-06-29   16:05:00

3 721 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 16.525 SB

4 62 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 17.336

5 202 Aleksandra HOŁOWIEJ 99-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 18.477

6 66 Joanna MILER 98-05-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 18.514

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 13-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/3 Start: 13-06-29   16:25:00

1 112 Klaudia LEWANDOWSKA 96-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 12.904 PB

2 17 Joanna KUBICKA 95-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 13.183

3 44 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.195

4 70 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.422

5 718 Daria DROBEK 96-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.767

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/3 Start: 13-06-29   16:25:00

1 718 Natalia PAWLAK 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.026 PB

2 721 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.062 PB

3 170 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.135 =PB
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4 62 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.313

5 205 Anna GRALAK 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 14.364

6 670 Sara BARTYZEL 99-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.587

7 21 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.748 PB

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/3 Start: 13-06-29   16:25:00

1 754 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 13.855

2 22 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.952 PB

3 19 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.046

4 67 Nikola OCHOCKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.703

5 24 Anna KOŁODZIEJSKA 02-12-11 MKS Święc Sławno(ZPO) 16.574

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia LEWANDOWSKA 96-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 12.901 PB

2 Bieg 1 Joanna KUBICKA 95-08-07 KL Bałtyk Koszalin 13.182

3 Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 13.193

4 Bieg 1 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.424

5 Bieg 1 Daria DROBEK 96-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.765

6 Bieg 3 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów 13.851

7 Bieg 2 Natalia PAWLAK 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.021 PB

8 Bieg 2 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.062 PB

9 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 14.133 =PB

10 Bieg 2 Marta KWIECIEŃ 99-12-04 MKS Hermes Gryfino 14.314

11 Bieg 2 Anna GRALAK 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 14.365

12 Bieg 2 Sara BARTYZEL 99-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty 14.586

13 Bieg 2 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police 14.747 PB

14 Bieg 3 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 14.952 PB

15 Bieg 3 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 15.043

16 Bieg 3 Nikola OCHOCKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.704

17 Bieg 3 Anna KOŁODZIEJSKA 02-12-11 MKS Święc Sławno 16.575

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/4 Start: 13-06-29   16:45:00

1 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 10.614

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) 11.205

3 780 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.636

4 82 Piotr SIELSKI 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 11.707

5 845 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.778

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/4 Start: 13-06-29   16:45:00

1 93 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WLP) 10.764

2 203 Patryk JAKUBEK 97-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.903 SB

3 65 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 11.926 PB

4 19 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.232
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5 722 Paweł GREMBLEWSKI 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.468

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/4 Start: 13-06-29   16:45:00

1 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 10.964

2 212 Damian WOSIŃSKI 96-05-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.535

3 475 Piotr BANASIAK 96-05-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.176 SB

4 5 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.377 PB

5 70 Jakub NOWICKI 98-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.542

6 21 Konrad DZIEDZIC 98-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 13.318

Wiatr: -0.1 m/sBieg 4/4 Start: 13-06-29   16:45:00

1 764 Krystian STYBURSKI 97-06-06 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 11.693

2 63 Patryk MADEJ 98-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.542 PB

3 28 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.707

4 5 Michał TOBIASZ 97-02-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.926

5 6 Szymon PÓŁTORAK 97-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 13.325

6 200 Gracjan DZIEDZIC 00-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 14.664

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.611

2 Bieg 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 10.761

3 Bieg 3 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 10.961

4 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań 11.202

5 Bieg 3 Damian WOSIŃSKI 96-05-06 ULKS Talex Borzytuchom 11.532

6 Bieg 1 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk 11.633

7 Bieg 4 Krystian STYBURSKI 97-06-06 LKS Pomorze Stargard 11.691

8 Bieg 1 Piotr SIELSKI 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź 11.704

9 Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin 11.775

10 Bieg 2 Patryk JAKUBEK 97-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 11.902 SB

11 Bieg 2 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino 11.923 PB

12 Bieg 3 Piotr BANASIAK 96-05-12 UKS Barnim Goleniów 12.173 SB

13 Bieg 2 Maciej INGRAM 98-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.234

14 Bieg 3 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 12.374 PB

15 Bieg 2 Paweł GREMBLEWSKI 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.465

16 Bieg 4 Patryk MADEJ 98-12-15 KL Bałtyk Koszalin 12.542 PB

17 Bieg 3 Jakub NOWICKI 98-12-17 MKS Hermes Gryfino 12.545

18 Bieg 4 Daniel ORYSZCZYN 99-03-03 MKS Junior Złocieniec 12.703

19 Bieg 4 Michał TOBIASZ 97-02-10 MKS Junior Złocieniec 12.924

20 Bieg 3 Konrad DZIEDZIC 98-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty 13.316

21 Bieg 4 Szymon PÓŁTORAK 97-03-06 MKS Junior Złocieniec 13.325

22 Bieg 4 Gracjan DZIEDZIC 00-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 14.666

 

Rzut oszczepem juniorek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 00-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  16:30:00

Start: 13-06-29   16:00:00

1 45 Joanna PRZYBYSZ 95-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 37.64

I II III IV V VI

33.28 34.83 35.96 x 37.64 33.85Joanna PRZYBYSZ
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  16:30:00

Start: 13-06-29   16:00:00

1 176 Kinga MARCISZEWICZ 97-01-11 SKLA Słupsk(POM) 39.65 PB

2 123 Julia JAKIMOWICZ 00-06-01 SKLA Słupsk(POM) 36.04 SB

3 63 Karolina DANELSKA 97-04-02 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 25.01

4 9 Paulina KUCHARSKA 99-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 24.18 SB

5 68 Weronika SŁOMIŃSKA 99-05-31 SKLA Słupsk(POM) 22.65

6 194 Zofia FLIS 02-03-12 SKLA Słupsk(POM) 22.54 SB

I II III IV V VI

36.71 39.65 x 36.92 37.95 xKinga MARCISZEWICZ

30.30 30.65 36.04 x 31.02 xJulia JAKIMOWICZ

22.26 22.85 25.01 19.85 24.40 24.50Karolina DANELSKA

22.86 x 22.28 x 24.18 xPaulina KUCHARSKA

20.26 19.49 22.56 22.65 19.49 21.24Weronika SŁOMIŃSKA

17.91 x x 21.72 18.56 22.54Zofia FLIS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 1.83
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  16:40:00

Start: 13-06-29   16:00:00

1 27 Natalia PIERZYNIAK 97-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1.62 PB

2 715 Agata UKLEJA 97-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1.45 =SB

3 61 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.40

4 64 Paulina ZAKRZEWSKA 01-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.25 =PB

5 65 Natalia WAC 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.25 =PB

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 162 165

- - - - - - o o o xoNatalia PIERZYNIAK o xxx

- - - - o o o xxxAgata UKLEJA

- - - o o xo xxxWeronika STEFANIUK

o o o xxxPaulina ZAKRZEWSKA

o o xo oooNatalia WAC
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.60
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 18.50

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  16:40:00

Start: 13-06-29   16:00:00

1 639 Michał BOSKO 88-07-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 18.59 PB

2 71 Łukasz KLEBS 77-12-07 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 14.81

I II III IV V VI

x 18.59 x x x xMichał BOSKO

13.93 14.81 14.39 x 14.29 xŁukasz KLEBS

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona (ESP) 12-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 18.50

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  16:40:00

Start: 13-06-29   16:00:00

1 11 Dawid KRZYŻAN 94-04-20 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 18.59 PB

2 179 Łukasz SZCZERBA 95-01-01 niestowarzyszony(...) 12.21

I II III IV V VI

18.24 x 18.59 x 18.34 18.00Dawid KRZYŻAN

11.97 x 11.77 11.89 11.74 12.21Łukasz SZCZERBA

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 10-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  16:40:00

Start: 13-06-29   16:00:00

1 346 Patryk KONOFAŁ 96-01-20 SKLA Słupsk(POM) 15.96 SB

2 724 Adam STANOWSKI 97-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 15.43 SB

3 1 Adam KOWALSKI 97-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.31 SB

4 7 Sebastian LACHOWSKI 97-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.94 SB

5 17 Szymon SMYK 98-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 10.04 SB

6 45 Filip KOLAŃCZYK 98-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 8.79 SB

I II III IV V VI

x 15.96 x x x xPatryk KONOFAŁ

14.87 14.96 15.43 x x 14.71Adam STANOWSKI

11.21 11.19 12.31 11.57 x 11.33Adam KOWALSKI

x 11.94 11.91 10.73 x 10.81Sebastian LACHOWSKI

10.04 9.82 x 9.78 9.76 xSzymon SMYK

8.15 8.24 7.99 8.12 8.59 8.79Filip KOLAŃCZYK
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  16:40:00

Start: 13-06-29   16:00:00

1 324 Krzysztof LEWANDOWSKI 86-11-08 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.30 +0.2

2 93 Mateusz KRAWCZYK 94-11-05 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 6.62 +0.2

3 99 Łukasz SIEWIELEC 94-12-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 6.20 -0.1

4 66 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.53 +0.5

5 722 Paweł GREMBLEWSKI 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.52 0.0

I II III IV V VI

x 7.30 7.29 x x 7.15Krzysztof LEWANDOWSKI
+0.4 +0.2 -0.1 +0.1 0..0 +0.5

6.42 6.36 6.62 x - xMateusz KRAWCZYK
+0.6 +0.5 +0.2 +0.3 - -0.1

x x 6.20 x x xŁukasz SIEWIELEC
+0.4 +0.6 -0.1 -0.3 -0.1 +0.2

5.53 5.42 5.45 5.49 x 5.00Piotr OLESZCZYSZYN
+0.5 +0.4 -0.2 0.0 +0.4 +0.1

5.52 5.20 - - - -Paweł GREMBLEWSKI
0.0 +0.6 - - - -

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/3 Start: 13-06-29   16:55:00

1 120 Małgorzata STEFAŃSKA 97-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 46.994 SB

2 20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZPO) 49.052 PB

3 670 Sara BARTYZEL 99-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 49.721

4 63 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.815 PB

5 43 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 49.943 PB

6 66 Marcelina OSIŃSKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 53.096

Bieg 2/3 Start: 13-06-29   16:55:00

1 63 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 44.913 PB

2 60 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 45.384 SB

3 17 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 46.122 PB

4 170 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 46.945 PB

5 102 Patrycja FLORCZAK 97-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 48.006 PB

6 64 Weronika KACZMAREK 00-06-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 48.471 PB

Bieg 3/3 Start: 13-06-29   16:55:00

1 704 Karolina GESEK 96-02-20 MMKS Gdańsk(POM) 40.524

2 713 Zofia MAŁACZEWSKA 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 41.475 PB

3 62 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 43.013 PB

4 112 Klaudia LEWANDOWSKA 96-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 43.356
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5 10 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 45.212 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karolina GESEK 96-02-20 MMKS Gdańsk 40.521

2 Bieg 3 Zofia MAŁACZEWSKA 97-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 41.472 PB

3 Bieg 3 Klaudia SZKUDLAR 99-08-06 MKS Hermes Gryfino 43.013 PB

4 Bieg 3 Klaudia LEWANDOWSKA 96-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 43.354

5 Bieg 2 Monika KARPICKA 99-12-30 MKS Hermes Gryfino 44.911 PB

6 Bieg 3 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 45.215 PB

7 Bieg 2 Julia BŁAŻ 99-02-19 MKS Hermes Gryfino 45.382 SB

8 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 46.123 PB

9 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 46.944 PB

10 Bieg 1 Małgorzata STEFAŃSKA 97-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 46.991 SB

11 Bieg 2 Patrycja FLORCZAK 97-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 48.005 PB

12 Bieg 2 Weronika KACZMAREK 00-06-23 MKS Hermes Gryfino 48.476 PB

13 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 49.052 PB

14 Bieg 1 Sara BARTYZEL 99-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty 49.723

15 Bieg 1 Agata PIEKARZ 01-06-09 MKS Hermes Gryfino 49.814 PB

16 Bieg 1 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 49.945 PB

17 Bieg 1 Marcelina OSIŃSKA 02-01-01 MKS Hermes Gryfino 53.096

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   17:00:00

1 176 Patryk NURKOWSKI 96-08-15 LKS Jantar Ustka(POM) 35.322 PB

2 742 Marcin ŁACHAŃSKI 98-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 39.954

3 21 Konrad DZIEDZIC 98-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 42.003

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 13-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.3 m/sFINAŁ A Start: 13-06-29   17:10:00

1 17 Joanna KUBICKA 95-08-07 KL Bałtyk Koszalin 13.255

2 718 Daria DROBEK 96-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.492

3 70 Karina KOSTKA 98-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.526 PB

4 754 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-08-25 UKS Barnim Goleniów 13.947

5 721 Aneta FIGA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.168 PB

6 718 Natalia PAWLAK 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.191

112 Klaudia LEWANDOWSKA 96-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty DNS4

44 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police DNS3
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ A Start: 13-06-29   17:15:00

1 161 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 10.605

2 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 10.663

3 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.684

4 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań 11.196

5 212 Damian WOSIŃSKI 96-05-06 ULKS Talex Borzytuchom 11.502

6 82 Piotr SIELSKI 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź 11.598

7 780 Dawid RAKOWSKI 92-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk 11.717

8 371 Krystian STYBURSKI 97-06-06 LKS Pomorze Stargard 11.911

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
POTĘPA Wioletta WMKS Płońsk Bydgoszcz 97-09-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.49
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 18.30
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 15.50
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  17:15:00

Start: 13-06-29   16:55:00

1 171 Marcelina WITEK 95-06-02 SKLA Słupsk(POM) 12.13 PB

2 727 Monika MIŚTA 93-02-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.82 SB

3 718 Oliwia JELIŃSKA 95-07-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 10.40

I II III IV V VI

10.68 11.29 12.13 x - -Marcelina WITEK

11.82 11.59 x 10.99 10.63 11.24Monika MIŚTA

x x x x 9.31 10.40Oliwia JELIŃSKA

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 13-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  17:15:00

Start: 13-06-29   16:55:00

1 7 Natalia KRENCA 96-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 9.99

2 42 Dorota KRAŚNICKA 99-04-17 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.01
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I II III IV V VI

8.91 9.10 9.76 9.65 9.62 9.99Natalia KRENCA

8.22 8.63 8.67 8.84 7.42 9.01Dorota KRAŚNICKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   17:30:00

1 65 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 1:55.242

2 95 Adam FALKOWSKI 94-01-21 RKS Rumia(POM) 1:56.483

3 60 Patryk SERKOWSKI 97-03-04 KUKS Remus Kościerzyna(POM) 2:03.384

4 99 Kacper WIŚNIEWSKI 00-01-31 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:11.365 PB

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 13-06-29   17:40:00

1 83 Klaudia SZYJA 98-07-01 ULKS Barwice(ZPO) 1:38.65 PB

2 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 98-08-27 ULKS Barwice(ZPO) 1:39.28 PB

3 110 Milena SADOWSKA 99-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 1:41.58 PB

4 201 Karolina WOSZCZYK 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1:43.79 PB

5 153 Aleksandra KECLER 97-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 1:44.77

6 716 Klaudia KALICKA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:44.88 PB

7 84 Karolina POLEWSKA 99-02-01 ULKS Barwice(ZPO) 1:45.13 PB

8 61 Marta KACIUPA 99-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:47.80 PB

9 173 Maja KWIATKOWSKA 98-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 1:50.37

10 63 Michalina ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:56.10 PB

Bieg 2/2 Start: 13-06-29   17:40:00

1 173 Patrycja KALISZ 98-02-09 SKLA Słupsk(POM) 1:47.03

2 205 Wiktoria SZEMELA 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1:49.82 PB

3 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 02-04-22 ULKS Barwice(ZPO) 1:51.94 PB

4 104 Wiktoria BAKALARCZYK 00-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 1:53.33 PB

5 85 Angelika WARDĘGA 01-02-13 ULKS Barwice(ZPO) 1:53.91 PB

6 81 Agata TELĄŻKA 98-05-24 ULKS Barwice(ZPO) 1:54.28 SB

7 703 Katarzyna LIGĘZA 00-06-06 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:54.72 PB

8 33 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:55.57
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SZYJA 98-07-01 ULKS Barwice 1:38.651 PB

2 Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 98-08-27 ULKS Barwice 1:39.282 PB

3 Bieg 1 Milena SADOWSKA 99-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:41.583 PB

4 Bieg 1 Karolina WOSZCZYK 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 1:43.794 PB

5 Bieg 1 Aleksandra KECLER 97-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty 1:44.775

6 Bieg 1 Klaudia KALICKA 99-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:44.886 PB

7 Bieg 1 Karolina POLEWSKA 99-02-01 ULKS Barwice 1:45.137 PB

8 Bieg 2 Patrycja KALISZ 98-02-09 SKLA Słupsk 1:47.031

9 Bieg 1 Marta KACIUPA 99-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:47.808 PB

10 Bieg 2 Wiktoria SZEMELA 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 1:49.822 PB

11 Bieg 1 Maja KWIATKOWSKA 98-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty 1:50.379

12 Bieg 2 Aleksandra CZERNIKOWSKA 02-04-22 ULKS Barwice 1:51.943 PB

13 Bieg 2 Wiktoria BAKALARCZYK 00-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:53.334 PB

14 Bieg 2 Angelika WARDĘGA 01-02-13 ULKS Barwice 1:53.915 PB

15 Bieg 2 Agata TELĄŻKA 98-05-24 ULKS Barwice 1:54.286 SB

16 Bieg 2 Katarzyna LIGĘZA 00-06-06 MKS Szkuner Myślibórz 1:54.727 PB

17 Bieg 2 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 1:55.578

18 Bieg 1 Michalina ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino 1:56.1010 PB

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 05-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   17:45:00

1 221 Leszek GINTER 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1:29.81 PB

2 900 Jarosław ZAMIELA 97-01-21 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:31.79 SB

3 69 Jan ZEMBIK 00-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:39.36 PB

4 352 Rafał ZAGAJEWSKI 97-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1:48.83

5 200 Gracjan DZIEDZIC 00-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 1:54.27 PB

 

Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn (EST) 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  17:40:00

Start: 13-06-29   16:55:00

1 11 Grzegorz WODNICKI 95-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 36.91

I II III IV V VI

34.95 35.24 36.91 - - -Grzegorz WODNICKI

Strona 10

BIAŁOGARD 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-06-30 01:14:22



 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 07-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  17:40:00

Start: 13-06-29   16:55:00

1 348 Kamil MARACH 96-02-28 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 62.67 SB

2 63 Krzysztof DANELSKI 96-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 48.11 SB

3 66 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 44.52 SB

4 29 Dawid PIASECKI 97-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 42.13 SB

I II III IV V VI

61.56 x 59.14 60.79 61.11 62.67Kamil MARACH

47.02 45.89 48.11 47.70 45.91 xKrzysztof DANELSKI

41.62 42.78 x 44.52 42.44 42.58Piotr OLESZCZYSZYN

x x 42.13 38.94 38.17 39.23Dawid PIASECKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAJKOWSKI Marcin PODLASIE Białystok Poznań 00-09-30Rekord Polski 62.47

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  17:40:00

Start: 13-06-29   16:55:00

1 149 Szymon SADOWSKI 99-04-25 SKLA Słupsk(POM) 52.50 SB

2 17 Szymon SMYK 98-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 46.32 SB

3 158 Karol SZTYLKA 99-03-13 SKLA Słupsk(POM) 43.41 SB

4 61 Sebastian SZYMAŃSKI 99-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 37.66 SB

5 386 Amadeusz MICHALUK 99-06-12 SKLA Słupsk(POM) 37.63 SB

6 165 Dawid GRZESZKOWIAK 00-01-23 SKLA Słupsk 35.27

7 31 Kacper SZCZĘSNY 99-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 33.79 SB

I II III IV V VI

52.50 x 48.75 49.74 x xSzymon SADOWSKI

46.32 42.00 42.77 x x 42.84Szymon SMYK

x 38.53 42.28 43.41 40.57 xKarol SZTYLKA

32.20 x 37.66 36.01 29.99 32.77Sebastian SZYMAŃSKI

32.53 36.35 32.03 37.00 x 37.63Amadeusz MICHALUK

33.90 34.39 35.27 31.72 x xDawid GRZESZKOWIAK

x 32.61 33.79 x x xKacper SZCZĘSNY
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 2.31
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 2.18
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  17:40:00

Start: 13-06-29   17:05:00

1 56 Michał CABAŃSKI 97-06-23 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.70

2 25 Mateusz KUZIO 98-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.50 =PB

140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - o xo xxxMichał CABAŃSKI

xo xo xxo xxxMateusz KUZIO

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-26Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 6.30
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  17:45:00

Start: 13-06-29   17:05:00

1 668 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.45 0.0

2 11 Katarzyna BURCZAK 97-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.97 0.0

3 5 Daria POTECKA 98-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.40 +0.4

4 66 Aleksandra KWIECIEŃ 00-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.37 PB +0.1

5 205 Zuzanna WICA 00-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 4.26 PB +0.1

6 123 Zofia FLIS 02-03-12 SKLA Słupsk(POM) 3.85 SB -0.4

I II III IV V VI

x x x x 5.45 xJustyna KOWALSKA
+0.4 0.0 +0.2 +0.3 0.0 +0.2

x 4.97 x x x 4.72Katarzyna BURCZAK
+0.4 0.0 +0.6 -0.3 -0.5 -0.5

x 4.33 4.40 4.15 4.06 4.22Daria POTECKA
+0.1 0.0 +0.4 -0.2 -0.3 -0.1

4.03 4.00 4.37 4.21 x xAleksandra KWIECIEŃ
+0.1 +0.4 +0.1 +0.2 -0.2 +0.5

4.19 x x x 4.21 4.26Zuzanna WICA
+0.8 0.0 -0.2 +0.1 -0.1 +0.1

x 3.16 3.78 3.50 3.68 3.85Zofia FLIS
+0.2 +0.2 0.0 0.0 +0.1 -0.4
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 23.05
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 23.80
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/2 Start: 13-06-29   18:00:00

1 5 Daria POTECKA 98-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 28.824 PB

2 21 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 30.953 PB

3 22 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 31.114 PB

4 65 Weronika GROTNIK 97-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 31.226 SB

5 19 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 31.245

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/2 Start: 13-06-29   18:00:00

1 184 Adrianna MARCINIAK 95-01-11 LKS Jantar Ustka(POM) 26.622 PB

2 44 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 26.843

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adrianna MARCINIAK 95-01-11 LKS Jantar Ustka 26.621 PB

2 Bieg 2 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 26.842

3 Bieg 1 Daria POTECKA 98-11-11 KL Iskra Białogard 28.821 PB

4 Bieg 1 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police 30.952 PB

5 Bieg 1 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 31.113 PB

6 Bieg 1 Weronika GROTNIK 97-01-01 MKS Hermes Gryfino 31.224 SB

7 Bieg 1 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 31.245

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 21.20
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/3 Start: 13-06-29   18:10:00

1 835 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 21.353 SB

2 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 21.384 SB

3 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) 22.565

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/3 Start: 13-06-29   18:10:00

1 93 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WLP) 21.384

2 360 Dawid MACIEJEWSKI 93-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 22.972 PB

3 82 Piotr SIELSKI 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź(LDZ) 23.263 PB

4 203 Patryk JAKUBEK 97-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 23.895
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Wiatr: -0.2 m/sBieg 3/3 Start: 13-06-29   18:10:00

1 212 Damian WOSIŃSKI 96-05-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 24.104

2 65 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 24.285 PB

3 5 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 25.302 PB

4 66 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 25.433

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 21.351 SB

2 Bieg 2 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 21.381

3 Bieg 1 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 21.382 SB

4 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 KS AZS AWF Poznań 22.563

5 Bieg 2 Dawid MACIEJEWSKI 93-09-30 LUKS Wieża Postomino 22.972 PB

6 Bieg 2 Piotr SIELSKI 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź 23.263 PB

7 Bieg 2 Patryk JAKUBEK 97-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 23.894

8 Bieg 3 Damian WOSIŃSKI 96-05-06 ULKS Talex Borzytuchom 24.101

9 Bieg 3 Michał MICHALSKI 96-12-18 MKS Hermes Gryfino 24.282 PB

10 Bieg 3 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 25.303 PB

11 Bieg 3 Piotr OLESZCZYSZYN 97-06-06 MKS Hermes Gryfino 25.434

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurych (SUI) 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 2:40.8

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   18:15:00

1 902 Daria GAWŁOWSKA 95-04-25 LKS Vectra Włocławek(KPO) 2:54.56 PB

2 719 Kamila POBŁOCKA 90-06-07 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(POM) 2:55.46

3 903 Paulina STARZYŃSKA 95-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:01.17 PB

4 939 Nikola BOROŃ 98-12-28 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 3:05.39 PB

5 724 Dominika WIŚNIEWSKA 96-11-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:06.48 PB

6 739 Aleksandra WIKTORCZYK 98-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:10.87

7 218 Patrycja TREDER 97-06-29 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 3:11.93 PB

8 738 Anna WIKTORCZYK 98-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:12.33

9 717 Katarzyna POBŁOCKA 94-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(POM) 3:14.08 PB

10 730 Sylwia BULCZAK 99-12-12 LKS Mila Kamienica Królewska(POM) 3:15.23

11 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 98-05-05 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 3:17.45

12 731 Natalia BULCZAK 98-03-26 LKS Mila Kamienica Królewska(POM) 3:18.03

13 935 Jagoda MICHALAK 97-01-05 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 3:19.01 PB

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   18:25:00

1 919 Cezary MRÓZ 96-07-23 LKS Vectra Włocławek(KPO) 2:35.02 PB

2 937 Wojciech PIWOWARCZYK 94-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:36.14 PB

3 916 Jakub BANASZKIEWICZ 96-02-22 LKS Vectra Włocławek(KPO) 2:40.48 PB

4 945 Olgierd LIBERSKI 98-04-17 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:44.00 PB

5 101 Ryszard RZEPECKI 97-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:44.30 PB
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6 726 Tomasz DZIJAK 98-01-20 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:46.48

7 722 Wojciech SZCZEPANIUK 99-12-20 GLKS Cross Wałcz(ZPO) 2:50.22 PB

8 166 Mateusz HESSE 99-04-29 SKLA Słupsk(POM) 2:50.66 PB

9 106 Marcin JAKUBEK 99-04-18 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:56.25

10 169 Radosław KOŁACZYŃSKI 98-03-28 SKLA Słupsk(POM) 3:01.61

11 175 Norbert JEFIMCZYK 99-01-19 SKLA Słupsk(POM) 3:07.85

12 203 Paweł BUKOWSKI 99-03-10 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 3:08.10 PB

13 201 Karol CECOT 00-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 3:25.91

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen (GER) 13-05-19Rekord Polski(Junior) 52.48
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 53.60
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 13-06-29   18:40:00

1 266 Agnieszka LESZCZYŃSKA 87-10-25 KB Sporting Międzyzdroje(ZPO) 55.523

2 15 Martyna NIEĆKO 97-09-18 UKS Jedynka Reda(POM) 59.655 PB

3 62 Karolina JENNE 97-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 61.266 SB

4 2 Marta SŁAWIŃSKA 95-03-19 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 65.592

Bieg 2/2 Start: 13-06-29   18:40:00

1 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 98-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 61.273

2 969 Karolina GĄSKA 95-12-09 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 61.634 PB

3 933 Eliza LENARTOWICZ 97-11-01 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 62.096

4 721 Joanna CHOJNACKA 96-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 63.502 PB

5 203 Anna GRALAK 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 67.115

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka LESZCZYŃSKA 87-10-25 KB Sporting Międzyzdroje 55.521

2 Bieg 1 Martyna NIEĆKO 97-09-18 UKS Jedynka Reda 59.652 PB

3 Bieg 1 Karolina JENNE 97-05-11 MKS Hermes Gryfino 61.263 SB

4 Bieg 2 Joanna KOŁODZIEJSKA 98-04-07 MKS Święc Sławno 61.271

5 Bieg 2 Karolina GĄSKA 95-12-09 UKS Barnim Goleniów 61.632 PB

6 Bieg 2 Eliza LENARTOWICZ 97-11-01 MKS Szkuner Myślibórz 62.093

7 Bieg 2 Joanna CHOJNACKA 96-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 63.504 PB

8 Bieg 1 Marta SŁAWIŃSKA 95-03-19 KL Bałtyk Koszalin 65.594

9 Bieg 2 Anna GRALAK 98-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 67.115
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 46.90
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/2 Start: 13-06-29   18:50:00

1 835 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 48.434

2 223 Damian PAWŁOWICZ 95-08-04 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 51.602

3 15 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 56.223

Bieg 2/2 Start: 13-06-29   18:50:00

1 725 Wojciech GRZĄDZIELA 95-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 52.254

2 723 Mateusz KOTŁÓW 97-02-25 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 54.022

3 64 Michał CEGIELSKI 97-11-26 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 56.413

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 48.431

2 Bieg 1 Damian PAWŁOWICZ 95-08-04 ULKS Talex Borzytuchom 51.602

3 Bieg 2 Wojciech GRZĄDZIELA 95-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 52.251

4 Bieg 2 Mateusz KOTŁÓW 97-02-25 LKS Pomorze Stargard 54.022

5 Bieg 1 Grzegorz MAJ 97-06-10 MKS Junior Złocieniec 56.223

6 Bieg 2 Michał CEGIELSKI 97-11-26 MKS Hermes Gryfino 56.413

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  18:45:00

Start: 13-06-29   18:00:00

1 9 Paulina KUCHARSKA 99-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 23.11 SB

I II III IV V VI

x x x 21.51 23.11 xPaulina KUCHARSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84*
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead (GBR) 10-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 66.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  18:45:00

Start: 13-06-29   18:00:00

1 9 Robert PIOTROWSKI 66-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 38.55
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I II III IV V VI

37.29 37.29 38.55 37.82 36.19 38.34Robert PIOTROWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  18:45:00

Start: 13-06-29   18:00:00

1 11 Grzegorz WODNICKI 95-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 36.53 SB

2 179 Łukasz SZCZERBA 95-01-01 niestowarzyszony(...) 36.35

I II III IV V VI

x 35.20 36.19 x 36.53 xGrzegorz WODNICKI

33.80 x 33.84 36.35 x 34.69Łukasz SZCZERBA

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  18:45:00

Start: 13-06-29   18:00:00

1 724 Adam STANOWSKI 97-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 44.63 SB

2 7 Sebastian LACHOWSKI 97-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 34.79 SB

3 1 Adam KOWALSKI 97-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 33.84 SB

I II III IV V VI

43.73 43.41 x 43.40 44.31 44.63Adam STANOWSKI

x 34.79 x 33.83 30.05 xSebastian LACHOWSKI

29.20 31.27 x 32.40 33.16 33.84Adam KOWALSKI

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  13-06-29  18:45:00

Start: 13-06-29   18:00:00

1 527 Rafał RENDASZKA 98-01-06 SKLA Sopot(POM) 50.47 SB

2 158 Karol SZTYLKA 99-03-13 SKLA Słupsk(POM) 28.98 SB

3 45 Filip KOLAŃCZYK 98-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 26.72 SB

I II III IV V VI

x x 39.87 x 49.51 50.47Rafał RENDASZKA

x x x 28.98 - -Karol SZTYLKA

x x 26.72 25.42 26.29 xFilip KOLAŃCZYK
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 3:49.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   19:00:00

1 174 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(POM) 4:02.19

2 101 Jakub ORGANISTA 95-09-08 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 4:08.74 PB

3 58 Michał BRZOZOWSKI 95-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 4:16.77

4 169 Grzegorz SKOCELAS 90-04-24 SKLA Słupsk(POM) 4:19.66

5 93 Damian KLAWIKOWSKI 96-02-21 RKS Rumia(POM) 4:19.98 PB

6 721 Maciej KOSEK 98-01-03 GLKS Cross Wałcz(ZPO) 4:24.05

7 736 Mateusz WOJTKIEWICZ 95-03-15 KL Iskra Białogard(ZPO) 4:44.49 PB

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruksela (BEL) 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Grodno 96-08-09Rekord Polski(Junior) 9:08.09
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 9:35.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 9:45.00

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   19:15:00

1 187 Paulina PRZYBYSZEWSKA 97-12-03 LKS Jantar Ustka(POM) 10:59.01 PB

2 217 Justyna OLESZKIEWICZ 95-02-07 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 10:59.65 PB
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